ЛИСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2020 № 39

О внесении изменений в постановление

администрации Лисинского   сельского   поселения

Тосненского района Ленинградской области от

07.11.2013 № 87 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Осуществление муниципального жилищного

контроля на территории Лисинского сельского

поселения Тосненского района Ленинградской

области» (с внесенными изменениями)

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лисинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области, рассмотрев протест Тосненской городской

прокуратуры от  30.03.2020 № 7-54-2020

ПОСТАНОВИЛ:

     1.  Внести изменения в постановление администрации   Лисинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области от 07.11.2013 № 87 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Лисинского

сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»

       подраздел.2.10 раздела 2 дополнить следующего содержания:

1. начало осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-

строительным кооперативом или иным специализированным потребительским

кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в

соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора

уведомлением о начале осуществления указанной деятельности

2. постановки на учет в муниципальном реестре наемных домов социального

использования первого наемного дома социального использования, наймодателем

жилых помещений в котором является лицо, деятельность которого подлежит

проверке

3. окончание проведения последней плановой проверки юридического лица,

индивидуального предпринимателя

4. установления или изменения нормативов потребления коммунальных ресурсов

(коммунальных услуг)

    2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Лисинского сельского

поселения Тосненского района Ленинградской области

    3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава поселения      А.И. Уткин

Исп. Золина Е.В.

94-150